Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 18.04.2012

        № 28-р
О временном отключении

уличного освещения в ночное время

на территории муниципального образования

Сергеихинское

В связи с увеличением светового дня и в целях экономии электроэнергии:

1. Отключить уличное освещение в ночное время на территории муниципального образования Сергеихинское с 01 мая по 31 августа 2012 года.

2. Начальнику муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Сергеихинское Е.Г.Дороцких, старостам населенных пунктов муниципального образования Сергеихинское принять настоящее распоряжение к исполнению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации

муниципального образования

Сергеихинское

           О.Н.Кушаков